
Brænder du for at tilberede mad som er smuk for øjet
og sund for kroppen?

SCT Transport søger en erfaren køkkenfaglig medarbejder til ”vores sunde frokostkøkken”
Vi søger en dygtig, engageret og arbejdsom kollega til vores team i køkkenet. Brænder du for at
tilberede mad som er smuk for øjet og sund for kroppen? Kan du lide at arbejde i et dynamisk
miljø?  
Så er denne stilling nok lige noget for dig!

Hos os vil du sammen med vores kok og køkkenmedhjælpere spille en vigtig rolle i at producere
lækre sunde og afvekslende frokostbuffeter til medarbejderne på kontorerne og værkstederne og
måltidspakker til vores chauffører på landevejene.
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø med hjælpsomme kolleger●

Mulighed for at videreudvikle dine køkkenfærdigheder  ●

Familievenlige arbejdstider i dagtimerne kl. 6.30 – 14.30 ●

Hver 3. uge arbejdes der søndag til torsdag med fri om fredagen ●

37 timers stilling ●

Nyt og lækkert køkken med gode faciliteter●

Løn efter relevant erfaring og kvalifikationer ●

Vi forventer, at du: 

Har en positiv og glad indstilling, og arbejder effektivt i travle perioder●

Er pålidelig og mødestabil●

Kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team●

Interesser dig for sund og bæredygtig mad ●

Har erfaring i ”det grønne køkken”, tilberedning af salater, pålægsanretninger, lune retter og

bagning.

●

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte

Tilberedning og pakning af måltidspakker til vores chauffører●

Tilberedning og opsætning af formiddagsbrød og frokostbuffet i værkstedets og

administrationens kantiner

●

Medvirke til planlægning af ugemenuer i samspil med de øvrige i køkkenet ●

Have ansvaret for køkkenets dagligdag og bestillinger i den køkkenansvarliges fravær●

Indgå i alle køkkenets daglige opgaver inkl. rengøring ●

Komme med input og tage initiativ til fortsat udvikling af virksomhedens sundhedsprofil●

SCT Transport er Danmarks største transportvirksomhed inden for entreprenørbranchen. Vi
beskæftiger totalt 400 medarbejdere og har til huse i nybyggede faciliteter i Allerød tæt på
Hillerødmotorvejen. 
SCT Transport tilbyder chauffører, mekanikere og administrativt personale sund mad og
madpakkeordning.
Du vil opleve attraktive løn- og ansættelsesvilkår, herunder pension og sundhedsordning.
Derudover får du fri adgang til SCT FitClub, samt formiddagsbrød og frokost på arbejdspladsen, alt
sammen i selskab med gode kolleger.
Vi er en arbejdsplads, der giver stor frihed under ansvar.
Vi ønsker at ansætte hurtigst muligt og behandler derfor ansøgningerne løbende. Send derfor din
ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte HR
Business Partner, Kristine Sejer på +4541383826.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
SCT Transport A/S
Bøgeholm Alle 4
3450 Allerød
CVR 27045081
www.sct.dk

www.sct.dk
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